

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านก้านันประนม อินทร์เหยี่ยว หมู่ที่ 5 ตำบลคอนพุทรา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,280 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนางมาลัย เกิดกิม ถึง บ้านนายสุน์ เจียร้ม หมู่ที่ 5 ตำบลคอนพุทรา อำเภอคอนตูม จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.คอนพุทรา อ.คอนตูม จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๗๑ กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,280.00	10.58	13,542.40	1.3607	14.40	18,427.14
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	640.00	3.41	2,182.40	1.3607	4.64	2,969.59
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก (ลบ.มแน่น)	ลบ.ม.	206.40	601.38	124,123.80	1.3607	818.29	168,895.25
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,280.00	27.32	34,971.65	1.3607	37.18	47,585.92
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,280.00	230.36	294,857.04	1.3607	313.45	401,211.98
	4.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใ	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาวขอบทาง)	ตร.ม.	64.00	280.00	17,920.00	1.3607	381.00	24,383.74
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					487,597.29		TOTAL	663,473.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	663,473.64
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน	666,000.00
--------------------------	--------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1280.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 520.31 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายसानนท์ รอดสำราญ)

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย
 (นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวปิ่นสุข บุญวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาวนงนภัส ภาระนัด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

นักทรัพยากรบุคคลองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายเมื่อง รักจ้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวภัทรษา แหวนอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

เจ้าพนักงานธุรการ ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา